
 
 

 

 
 

 

Kraków, 29.05.2023 

DZ.271.42.576.2023 

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 25 52 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

dotyczy: postępowania DZ.271.42.2023 - Dostawa łat filcowych PTFE oraz łat 

perykardialnych PTFE 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w 

Krakowie, powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, 

zostały zadane następujące pytania: 

 

Pytanie 1  

Pytanie dotyczy pakietu nr 1: 

Czy w związku z tym, że oferowany przez nas produkt w pakiecie nr 1, jest 

Zamawiającemu dobrze znany z poprzednich postępowań, Zamawiający odstąpi od 

wymogu dostarczenia próbek? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 2 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji 

postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §4 ust. 1, 2: 

1. W razie nieterminowej realizacji przez Wykonawcę zamówienia, Zamawiający 

może naliczyć karę umowną w wysokości 0,5% wartości zamówienia, którego zwłoka 

dotyczy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 

zamówienia. 

2. W razie sprzedaży wadliwego wyrobu medycznego, Wykonawca zobowiązany jest 

wymienić go na wolny od wad niezwłocznie, jednakże nie później niż do 14 dni 

roboczych licząc od daty uznania złożenia reklamacji. W razie niezrealizowania przez 
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Wykonawcę powyższego obowiązku w terminie, Zamawiający naliczy karę umowną 

w wysokości 0,5% ceny jednostkowej za wadliwy wyrób medyczny, za każdy dzień 

zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego wyrobu medycznego. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy. 

 

Pytanie 3 

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy 

sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu 

umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów ,,… od daty 

złożenia reklamacji” na ,,…od daty uznania reklamacji”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy. 

 

Pytanie 4  

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 

ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy 

zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także 

not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na 

wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów 

poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy. 


